60Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.919

DE COPA E COZINHA com recursos próprios, de acordo com o
edital e seus anexos, que poderão ser obtidos nos endereços www.
itaberai.go.gov.br, gov.br/compras ou junto ao Dep. de Licitações do
Município. Maiores informações pelos e-mails licita@itaberai.go.gov.
br / educacao@itaberai.go.gov.br. Itaberaí, aos 11 de novembro de
2022. Walison Honório de Oliveira - Pregoeiro Oficial.
<#ABC#341536#60#398945/>

Protocolo 341536

Itapuranga
<#ABC#341393#60#398786>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, através da
Pregoeira e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO que no dia 30 DE
NOVEMBRO DE 2022, às 08:30 HORAS, estará realizando licitação
pública, na Modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, através do
Portal de Compras do Governo Federal - COMPRAS NET, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é: AQUISIÇÃO
DE 3 (TRÊS) VEÍCULOS DE PASSEIO ZERO QUILÔMETRO,
CARROCERIA TIPO SEDAN, nos termos da Lei Federal nº
10.520/2002, subsidiariamente a Lei Federal 8.666/93, Decreto
Federal nº 10.024/2019. Informações na sede da Prefeitura Municipal
de Itapuranga, das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às
17h00min, telefone (62)3355-7200, no site www.itapuranga.go.gov.
br no campo licitação ou pelo e-mail licitacoesitapuranga@gmail.
com, Itapuranga-GO, 11 de novembro de 2022. Luciane Lucas
Moreira / Pregoeiro.
<#ABC#341393#60#398786/>

Protocolo 341393
<#ABC#341394#60#398787>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 067/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPURANGA, através
da Pregoeira e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO que no dia 29
DE NOVEMBRO DE 2022, às 09 HORAS, será realizada licitação
pública PARA REGISTRO DE PREÇO, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto será
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS HOSPITALARES,
E EPI - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, nas
condições fixadas no termo de referência (anexo I) do Edital,
conforme determina a Lei Federal n° 10.520/2002 e subsidiariamente
a Lei Federal 8666/93. Informações pelo Fone (062) 3355-7200, das
7:00h às 11:00h e, das 13:00 às 17:00h e, no sítio www.itapuranga.
go.gov.br. Itapuranga-GO, 10 de novembro de 2022. LUCIANE
LUCAS MOREIRA / Pregoeira Oficial.
<#ABC#341394#60#398787/>

Protocolo 341394
<#ABC#341395#60#398788>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 068/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPURANGA, através
da Pregoeira e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO que no dia 29
DE NOVEMBRO DE 2022, às 15 HORAS, será realizada licitação
pública, PARA REGISTRO DE PREÇO na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto será,
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ESCOLAR, SENDO: UNIFORMES,
MATERIAIS, MOCHILAS, SQUEEZE, E ESTOJOS, nas condições
fixadas no termo de referência (anexo I) do Edital, conforme
determina a Lei Federal n° 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei
Federal 8666/93. Informações pelo Fone (062) 3355-7200, das
7:00h às 11:00h e, das 13:00 às 17:00h e, no sítio www.itapuranga.
go.gov.br. Itapuranga-GO, 11 de novembro de 2022. LUCIANE
LUCAS MOREIRA / Pregoeira.
<#ABC#341395#60#398788/>

Protocolo 341395

Jandaia
<#ABC#341509#60#398918>

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 010/2022
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Jandaia, pessoa
jurídica de direito público interno, com sede na Alameda Paraíba,
s/n, Setor Daniel Gomes, Jandaia, Goiás, torna público, que estará
realizando inscrições a partir de 16 de novembro de 2022 até o dia
25 de novembro de 2022, no horário das 07:30hs às 11:30hs e das
12:00hs às 17:00hs, credenciamento de prestadores de serviços

(pessoas físicas) na área da saúde, para as Unidades Básicas de
Saúde (PSF) e Vigilância em Saúde, com fundamento no art. 25,
caput, da Lei Federal nº 8.666/93, Instrução Normativa 07/2016
alterada pela Instrução Normativa 01/17 ambas do TCM-GO e
demais normas pertinentes. Os interessados deverão apresentar
documentação exigida para habilitação. O edital completo com
remuneração, carga horária e maiores informações poderão
ser obtidos na sede da prefeitura, junto à Comissão Permanente
de Licitação, fone: (64) 3563-2005 / 992194683, Jandaia - GO,
11/11/2022. Lorena Aparecida da Silva - Presidente da CPL.
<#ABC#341509#60#398918/>

Protocolo 341509

Jataí
<#ABC#341487#60#398889>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ/GO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 028/2022 O Município de Jataí, através de
sua Comissão Permanente de Licitação, avisa a todos interessados
que realizará licitação pública, do tipo Menor Preço Global, na
modalidade Tomada de Preços, sob o regime de Empreitada por
Preço Global, objetivando a contratação de empresa do ramo, visando
executar a obra de reforma e ampliação do mercado Municipal de
Jataí (antiga sede da SMT), conf. detalhamentos técnicos constantes
dos Memoriais Descritivos e Projetos, disponíveis para download no
site da Prefeitura.  Abertura: 02 de dezembro de 2022 às 08h30min.
Local: Sala de Reuniões do Centro Administrativo Municipal - Rua
Itarumã, Nº 355 - Setor Santa Maria. Site: www.jatai.go.gov.br Fone:
(64)3632-8812 Letícia Franco de O. Silva Presidente da CPL
<#ABC#341487#60#398889/>

Protocolo 341487

Luziânia
<#ABC#341445#60#398842>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022038200  TOMADA
DE PREÇOS N° 025/2022 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/

ADJUDICAÇÃO
Expirado o prazo recursal, comunico a HOMOLOGAÇÃO/
ADJUDICAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela Comissão
Permanente de Licitação referente à licitação Tomada de Preços
nº 025/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa de
engenharia para execução de Passeios Públicos, Drenagem
Superficial e Sinalização Viária em ruas dos bairros Setor Norte e Vila
Guará, no Município de Luziânia-GO, ficando convocado o licitante:
PENTAG ENGENHARIA LTDA - CNPJ: 02.581.588/0001-40,
no valor Global de R$ 512.108,54 (quinhentos e doze mil centos
e oito reais e cinquenta e quatro centavos), para assinatura do
Contrato, nos termos do artigo 64 caput, do citado diploma legal,
sob as penalidades da lei. Luziânia-GO, 16 de novembro de
2022. TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ Secretário Municipal de
Desenvolvimento Urbano.
<#ABC#341445#60#398842/>

Protocolo 341445

Marzagão
<#ABC#341428#60#398822>

Prefeitura Municipal de Marzagão - Goiás
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2022
Objeto: aquisição de equipamentos de informática e imagem.
Processo: 202200006007288 - Emenda 2221. Processo:
202200006008184 - Emenda 485 da Secretaria de Estado da
Educação. Abertura: 29/11/2022, horário: 14:00hs, local: Av.
Bernardo Sayão, 260, Centro, Marzagão, Goiás. Retirada do
edital: na sede da Prefeitura ou no site: www.marzagao.go.gov.br
Marzagão, 11/11/2022 - INÊS MARQUES DA SILVA=Pregoeira=
<#ABC#341428#60#398822/>

Protocolo 341428

Morrinhos
<#ABC#341437#60#398833>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 78/2022

OBJETO: MATERIAL DE MANUTENÇÃO EM GERAL, ELÉTRICO,
FERRAMENTAS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS - SRP.
DATA DE ABERTURA: 30/11/2022; HORÁRIO: 08h;
LOCAL: www.bnc.org.br.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: e16d3819